FXUB63.07.0150C
Adres: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten
FXUWB10.01.0100C
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: ULTRA WIDE BAND FLEX ANTENNA 3.1
Download: FXUWB10.01.0100C.pdf
RFQ
FXUB65.07.0180C
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 829MHZ/2.2GHZ FLAT PATCH
Download: FXUB65.07.0180C.pdf
RFQ
FXUB63.24.0150B
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: FLEX 698MHZ TO 3GHZ WITH 150MM 1
RFQ
FXUB66.07.0150C
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 3.4GHZ FLAT PATCH U.FL
Download: FXUB66.07.0150C.pdf
RFQ
FXUWB20.07.0100C
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: ULTRA WIDE BAND FLEX ANTENNA 3.1
Download: FXUWB20.07.0100C.pdf
RFQ
FXUWB20.01.0100C
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: ULTRA WIDE BAND FLEX ANTENNA 3.1
Download: FXUWB20.01.0100C.pdf
RFQ
FXUB70.A.07.C.001
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 850MHZ/1.575GHZ FLT PATCH
Download: FXUB70.A.07.C.001.pdf
RFQ
FXUB68.07.0180C
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 829MHZ/2.2GHZ FLAT PATCH
Download: FXUB68.07.0180C.pdf
RFQ
FXUB71.A.07.C.001
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 1.9GHZ FLAT PATCH MHFHT
Download: FXUB71.A.07.C.001.pdf
RFQ
FXUWB01.07.0100C
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: ULTRA WIDE BAND FLEX ANTENNA 6GH
Download: FXUWB01.07.0100C.pdf
RFQ
FXUB66.01.0150C
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: RF ANT 3.4GHZ FLAT PATCH SMA MAL
Download: FXUB66.01.0150C.pdf
RFQ
FXUWB10.07.0100C
fabrikanten: Taoglas
Beschrijving: ULTRA WIDE BAND FLEX ANTENNA 3.1
Download: FXUWB10.07.0100C.pdf
RFQ
Taoglas FXUB63.07.0150C Taoglas Leverancier Taoglas-distributeur
Afbeelding kan representatie zijn.
Zie specificaties voor productdetails.
Productdetails
Onderdeel nummer FXUB63.07.0150C Fabrikant Taoglas
Beschrijving
RF ANT
850MHZ/1.575GHZ
FLT PATCH
Leid Free Status / RoHS Status Loodvrij / RoHS-conform
Data papier FXUB63.07.0150C.pdf
VSWR 2, 2, 1.8, 1.7, 1.7, 2.3 Beëindiging Cable (150mm) - U.FL
Serie - Terugkeer verlies -10dB, -10dB, -11dB, -12dB, -12dB, -8dB
Vermogen - Max 5W Packaging Bulk
Andere namen 931-1329 Aantal Bands 6
montage Type Adhesive Vochtgevoeligheidsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Fabrikant Standaard Levertijd 6 Weeks Loodvrije status / RoHS-status Lead free / RoHS Compliant
Ingress Protection - Hoogte (Max) 0.008" (0.20mm)
Krijgen 1dBi, 2.5dBi, 3.5dBi,
5dBi, 5dBi, 4.5dBi
Frequentiebereik 698MHz ~ 3GHz
Frequentiegroep Wide Band Frequentie (Center / Band) 850MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 2.1GHz, 2.4GHz, 2.6GHz
Kenmerken - gedetailleerde beschrijving 850MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 2.1GHz, 2.4GHz, 2.6GHz GPS, LTE, Wi-Fi Flat Patch RF Antenna 698MHz ~ 3GHz
1dBi, 2.5dBi, 3.5dBi, 5dBi, 5dBi, 4.5dBi Cable (150mm) - U.FL Adhesive
toepassingen GPS, LTE, Wi-Fi antenne Type Flat Patch
gerelateerde producten
Gerelateerde tags
Onderdeel nummer: FXUB63.07.0150C Fabrikant / Merk: Taoglas
product beschrijving: RF ANT 850MHZ/1.575GHZ FLT PATCH Verschepen van: Hong Kong
RoHs-status: Loodvrij / RoHS-conform Zending manier: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Datasheets:
FXUB63.07.0150C
FXUB63.07.0150C.pdf
AANVRAAG INDIENEN >